
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                        14 14 14 14 სექტემბერი, 2012 წელისექტემბერი, 2012 წელისექტემბერი, 2012 წელისექტემბერი, 2012 წელი    

    

    

დ ა დ დ ა დ დ ა დ დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 5№ 5№ 5№ 5    
    

    

    

აზერბაიჯანულენოვანთათვის/სომხურენოვანთათვისაზერბაიჯანულენოვანთათვის/სომხურენოვანთათვისაზერბაიჯანულენოვანთათვის/სომხურენოვანთათვისაზერბაიჯანულენოვანთათვის/სომხურენოვანთათვის////აფხაზურენოვანთათვის აფხაზურენოვანთათვის აფხაზურენოვანთათვის აფხაზურენოვანთათვის 

ქქქქართულ ენაში მომზადების ართულ ენაში მომზადების ართულ ენაში მომზადების ართულ ენაში მომზადების საგანმანათლებლოსაგანმანათლებლოსაგანმანათლებლოსაგანმანათლებლოპროგრაპროგრაპროგრაპროგრამის სილაბუსებში მის სილაბუსებში მის სილაბუსებში მის სილაბუსებში 

ცვლილებების შეტანიცვლილებების შეტანიცვლილებების შეტანიცვლილებების შეტანის შესახებს შესახებს შესახებს შესახებ 

    

    

,,ზოგადიადმინისტრაციულიკოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის, უნი-

ვერსიტეტის დროებითი შინაგანაწესის მე-11 მუხლის მე-18 პუნქტის, უნივერსი-

ტეტის საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების წესის მე-2 მუხლის მე-2 

პუნქტისსაფუძველზე 

 

         აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

  1. შეტანილ იქნას ცვლილება აზერბაიჯანულენოვანთათვის/სომხურენოვანთა-

თვის/აფხაზურენოვანთათვის ქართულ ენაში მომზადების საგანმანათლებლო 

პროგრამის სილაბუსებში, თანახმად დანართისა. 

 

           2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

 

                                აკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოს    

                                                თავჯდომარე                                                   ე. მესხიათავჯდომარე                                                   ე. მესხიათავჯდომარე                                                   ე. მესხიათავჯდომარე                                                   ე. მესხია    

    
 
 


